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Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a 
kupljena količina ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.

Cijene su maloprodajne izražene u eurima! www.branka.hrwww.branka.hr
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RADNO VRIJEME
PON-SUB: od 07:00 do 21:00 h
NED: prema rasporedu

Pravi Varazdinski sta
cun

Pravi Varazdinski sta
cun

Pravi Varazdinski sta
cun

od 15.08. do 31.08.2024.
ili do isteka zaliha

www.branka.hr

Lignja kolutići panirani 
1kg Stanić 
Lignja kolutići panirani 
1kg Stanić 

4.99 €

za KG 

Batak pileći svježi 
Pipo Perutnina 

Krila pileća svježa 
Pipo Perutnina 

Prsa pileća svježa 
Cekin  Lopatica svinjska 

Mlijeko 
Z’bregov 2L 
2,8%mm

Sir svježi masni 1kg Zdenka 
Pašteta od tune 
100g Kekec 

Ručnik 
rosa maxi 
rola 2 sloja 
1kom  

Ulje suncokret 
1l Stanić 

Wc papir kamilica strong 
16 rola 3 sloja 

1.79 €
1 L = 0,90 €

0.99 €
1 KG = 9,90 €

2.99 €

za KG 

3.39 €

za KG 

4.79 €

za KG 

3.99 €

za KG 

2.69 € 1.19 € 3.99 €

3.39 €

za KG 



Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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Salama extra pileća 
500g  Pipo Perutnina 

Salama velebitska 
Gavrilović 

Jeger Celjske mesnine 
Slanine dimljene Celjske mesnine 

Salama sandwich 
jeli Gavrilović 

Salama suha domaća 
Celjske mesnine 

Kulen Peperoni 
Celjske mesnine 

Kobasica kranjska 
300g Gavrilović 

Carski mix 1kg Interalfa 

9.99 €

za KG 

5.99 €

za KG 

7.99 €

za KG 

2.39 €

za KG 

3.59 €
1 KG = 11,97 €

1.49 €
1 KG = 2,98 €

10.99€

12.99€

12.99€

Pomfrit 2,5kg Country house 
Interalfa 

4.59 €
1 KG = 1,84 €

Istražite naše najnovije ponude, 
dostupne i online na našoj web 

stranici www.branka.hr



Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina 
ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.
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SUPER PONUDA
15.08. - 31.08.Sok A+C+E 1,5l ili 

B+C+E 1,5l 

Sirupi Sambi 1l 
razne vrste 

Voda Kala 1,5L 

Posuda za kupus 25L 
Četka za pranje boca 

Bačva sa ručkama 30l 

Gumice za staklen-
ke za zimnicu cca 
50kom 

Poklopac limeni 
10kom 82mm 

Pivo Kozel 
premium 
0,5L

Pivo ožujsko 0,5L 

Vino stolno 
bijelo 5l
Smetko 

Pivo sarajevsko 
svijetlo 0,5l 
limenka 1.39 €

1 L = 2,78 €

5.49 €
1 L = 1,10 €

0.89 €
1 L = 1,78 €

1.25 €
1 L = 2,50 €

1.29 €
1 L = 0,86 €

0.69 €
1 L = 0,46 €

5.99 € 0.99 €

0.49 € 1.79 € 9.49 €

1.99 €



Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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Istražite naše najnovije ponude, 
dostupne i online na našoj web 

stranici www.branka.hr

Cedevita 
900g 
razne 
vrste 

Kava Barcaffe 500g

Majoneza s kečapom 165g 

Majoneza 
delikates 
165g 

Margarin Margo nova 
classic ili jogurt 225g 

Pašteta čajna 50g 
Gavrilović 

Tuna u suncokretovom 
ulju 4x80g

Ajvar blagi 
690g 

Oslić fi le panirani 
1kg Interalfa Papalina 1kg Interalfa  

Grah šareni 
480g o.m. 

Tuna komadi u ulju 
130g o.m. 

6.99 €

za KG 

2.59 €

za KG 

2.39 €
1 KG = 3,46 €

1.29 €
1 KG = 2,69 €

1.59 €
1 KG = 12,23 €

5.79 €
1 KG = 6,43 €

5.99 €
1 KG = 11,98 €

1.99 €
1 KG = 12,06 €

0.89 €
1 KG = 17,8 €

3.89 €
1 KOM =0,97 €

0.99 €
1 KG = 4,40 €

1.99 €
1 KG = 12,06 €



Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina 
ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.
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SUPER PONUDA
15.08. - 31.08.

Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina 
ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.

Tijesto za pizzu 400g 
Wewalka 400g Stanić 

Ocat alkoholni 3l Meso usitnjeno 
miješano 500g 
Stanić 

Tijesto lisnato 500g 
Stanić 

Sladoled Monte 
120ml kornet 
Stanić 

Sladoled Yeti čokolada 
vanilija 1L Stanić 

Corn fl akes 1kg Venosta 

Margarin Rama clasic 
400g Stanić 

Maslac 250g Zdenka 

1.59 €

1.99 €
1 KG = 0,66 €

3.99 € 1.59 €
1 KG = 3,98 €

2.29 €
1 KG = 9,16 €

1.29 €
1 KG = 2,58 €

1.59 €
1 KG = 3,98 €

1.09 €
1 KG = 2,18 € 1.79 €

1 KG = 14,92 €



Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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Istražite naše najnovije ponude, 
dostupne i online na našoj web 

stranici www.branka.hr Bilježnice A5 
razne vrste 

Šiljilo pvc 

Šestar 

Ljepilo u 
sticku 21g 

Ljepilo super 6kom  
Papir fotokopirni 
500 listova 

Vodene boje 12kom Set geometrijski Gumica za brisanje 

Bojice drvene 
12kom 

Flomasteri 
24kom Olovka 

tehnička s 
gumicom 

Sve za skolu

0.09 € 0.39 €

0.39 €1.99 €0.99 €

1.59 € 1.09 €
0.19 €

1.09 € 0.39 € 2.99 € 3.69 €



Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina 
ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.
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SUPER PONUDA
15.08. - 31.08.Ariel regular za 80 

pranja / 4,4kg 
Ručnik Flora limun 
3 sloja 2kom 

Deterđent Violeta 
za pranje rublja 
LDD razne vrste 
2,7l 

Tablete Jar za perilicu suđa 
all in 1 28komx5 Maramice Bibo masline 60kom Omekšivač 

Violeta 2,7l 
razne vrste 

Ulošci Violeta duo 
20kom pack sort

Maramice Bibo kamilica 80kom 

Wc osvježivač 
Brait 40g razne 
vrste 

Odmaščivać za 
pećnice ili rostilje 
750ml Well done 

After shave co-
pacabana ili bossa 
nova 100ml 

Tropi za mačke 
odabrane vrste 
830g 

18.99 €
1 KG = 4,32 €

29.99€
1 KOM = 0,21 €

0.99 €

1.79 € 1.49 € 0.99 €
1 KG = 24,75 €

3.99 €
1 L = 1,48 €

5.49 €
1 L = 2,03 €

2.69 €
1 L = 26,90 € 3.39 €

1 L = 4,52€

1.59 €
1 KG = 1,92 €

1.59 €



Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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Istražite naše najnovije ponude, 
dostupne i online na našoj web 

stranici www.branka.hrKečap ljuti ili blagi 
500g 

File mini XXL panirani 900g 

Som fi let 1kg Interalfa 

Kulen, čajna ili 
zimska 300g 

Salama posebna ili 
posebna pureća 1kg 

Jogurt Euforija 
razne vrste 150g 

Sir svježi polumasni 
500g Vrhnje kiselo 

domaće 25% 300g

1.69 €
1 KG = 3,38 € 6.99 €

2.99 €

za KG 

3.59 €

za KG 

4.99 €
1 KG = 16,63 €

0.69 €
1 KG = 4,60 €

2.49 €
1 KG = 4,98 €

1.59 €
1 KG = 5,30 € 0.59 €

1 KG = 8,43 €

Namaz mliječni 
odabrane vrste 70g 


